572-582
Catena a maglia scomponibile con traversini fissati con viti
autofilettanti a due principi e tappo di tenuta antitorsione
SP = SENZA PRECARICO CP = CON PRECARICO
16 elementi ~ 1 m (1.008 mm)
Dimensioni
Codice Descrizione A B C D F P R Peso grammi Stock
01572AR75 572A/60 R.75 SP 60 35 95 51 55 63 75 93 -
01572AR120 572A/60 R.120 SP 60 35 95 51 55 63 120 93 -
01572AR180 572A/60 R.180 SP 60 35 95 51 55 63 180 93 -
01572AR240 572A/60 R.240 SP 60 35 95 51 55 63 240 93 -
01572AR320 572A/60 R.320 SP 60 35 95 51 55 63 320 93 -
01572BR75 572B/90 R.75 SP 90 35 125 51 85 63 75 100 -
01572BR120 572B/90 R.120 SP 90 35 125 51 85 63 120 100 -
01572BR180 572B/90 R.180 SP 90 35 125 51 85 63 180 100 -
01572BR240 572B/90 R.240 SP 90 35 125 51 85 63 240 100 -
01572BR320 572B/90 R.320 SP 90 35 125 51 85 63 320 100 -
01572CR75 572C/120 R.75 SP 120 35 155 51 115 63 75 109 -
01572CR120 572C/120 R.120 SP 120 35 155 51 115 63 120 109 -
01572CR180 572C/120 R.180 SP 120 35 155 51 115 63 180 109 -
01572CR240 572C/120 R.240 SP 120 35 155 51 115 63 240 109 -
01572CR320 572C/120 R.320 SP 120 35 155 51 115 63 320 109 -
01572DR75 572D/150 R.75 SP 150 35 185 51 145 63 75 113 -
01572DR120 572D/150 R.120 SP 150 35 185 51 145 63 120 113 -
Thenar Srl - Via della Costituzione, 66 - 42015 Correggio (RE) Italia
Tel. +39 0522 740511 - Fax +39 0522 740555 - info@thenar.it - www.thenar.it
Modelli THENAR proprietà riservata ai termini di legge - Disegni non riproducibili se non citando la fonte.
1
01572DR180 572D/150 R.180 SP 150 35 185 51 145 63 180 113 -
01572DR240 572D/150 R.240 SP 150 35 185 51 145 63 240 113 -
01572DR320 572D/150 R.320 SP 150 35 185 51 145 63 320 113 -
01582CR75 582C/120 R.75 SP 120 35 155 51 145 63 75 125 -
01582CR120 582C/120 R.120 SP 120 35 155 51 145 63 120 125 -
01582CR180 582C/120 R.180 SP 120 35 155 51 145 63 180 125 -
01582CR240 582C/120 R.240 SP 120 35 155 51 145 63 240 125 -
01582CR320 582C/120 R.320 SP 120 35 155 51 145 63 320 125 -
01572AR75C 572A/60 R.75 CP 60 35 95 51 55 63 75 93 -
01572AR120C 572A/60 R.120 CP 60 35 95 51 55 63 120 93 -
01572AR180C 572A/60 R.180 CP 60 35 95 51 55 63 180 93 -
01572AR240C 572A/60 R.240 CP 60 35 95 51 55 63 240 93 -
01572AR320C 572A/60 R.320 CP 60 35 95 51 55 63 320 93 -
01572BR75C 572B/90 R.75 CP 90 35 125 51 85 63 75 100 -
01572BR120C 572B/90 R.120 CP 90 35 125 51 85 63 120 100 -
01572BR180C 572B/90 R.180 CP 90 35 125 51 85 63 180 100 -
01572BR240C 572B/90 R.240 CP 90 35 125 51 85 63 240 100 -
01572BR320C 572B/90 R.320 CP 90 35 125 51 85 63 320 100 -
01572CR75C 572C/120 R.75 CP 120 35 155 51 115 63 75 109 -
01572CR120C 572C/120 R.120 CP 120 35 155 51 115 63 120 109 -
01572CR180C 572C/120 R.180 CP 120 35 155 51 115 63 180 109 -
01572CR240C 572C/120 R.240 CP 120 35 155 51 115 63 240 109 -
01572CR320C 572C/120 R.320 CP 120 35 155 51 115 63 320 109 -
01572DR75C 572D/150 R.75 CP 150 35 185 51 145 63 75 113 -
01572DR120C 572D/150 R.120 CP 150 35 185 51 145 63 120 113 -
01572DR180C 572D/150 R.180 CP 150 35 185 51 145 63 180 113 -
01572DR240C 572D/150 R.240 CP 150 35 185 51 145 63 240 113 -
01572DR320C 572D/150 R.320 CP 150 35 185 51 145 63 320 113 -
01582CR75C 582C/120 R.75 CP 120 35 155 51 145 63 75 125 -
01582CR120C 582C/120 R.120 CP 120 35 155 51 145 63 120 125 -
01582CR180C 582C/120 R.180 CP 120 35 155 51 145 63 180 125 -
01582CR240C 582C/120 R.240 CP 120 35 155 51 145 63 240 125 -
01582CR320C 582C/120 R.320 CP 120 35 155 51 145 63 320 125 -
Materiale
Tecnopolimero a base poliammidica (PA). Resistente a sostanze chimiche organiche ed inorganiche quali oli, grassi, carburanti,
solventi.
Colore
Nero, finitura satinata.
Thenar Srl - Via della Costituzione, 66 - 42015 Correggio (RE) Italia
Tel. +39 0522 740511 - Fax +39 0522 740555 - info@thenar.it - www.thenar.it
Modelli THENAR proprietà riservata ai termini di legge - Disegni non riproducibili se non citando la fonte.
2